４月から認定こども園たのの
に配属になりました小野川　恵です。子ども一
人一人の気持ちに寄り添いながら、たくさんの
意欲を引き出してあげられる保育士でありたい
と思います。毎日子どもたちのパワーに負けな
いように、明るく元気に頑張っていきたいと思
いますので、どうぞよろしくお願いします。

　４月から小鳩保育所に勤務しています。子ども
たちの気持ちに寄り添いながら、向き合い、笑顔
を大切にして、子どもたちが保育所のことが大好
きになるように頑張っていきたいと思います。
どうぞよろしくお願いします。

新 規 採 用 職 員 の 紹 介平成29年度

　４月から興津保育所に配属となりました。いつ
も笑顔を心がけ、子どもと向き合うことを忘れな
い保育士であれるように頑張ります。経験を積み、
子どもと一緒に成長していきたいと思います。
どうぞよろしくお願いします。

　昨年まで町外におりましたが、今年度より出
身地である四万十町で働けることとなりました。
まだまだ不慣れな事も多いですが、町民の皆様
が暮らしやすい環境をつくれるよう、少しでも
お役に立てたらと思います。どうぞよろしくお
願いします。

　高校卒業後に四万十町から離れましたが、子ど
もの誕生を機に自然豊かな地元で育てたいと思
い、家族で移住してきました。四万十町の子ども
たちが、大きくなっても住み続けたいと思うよう
な町にしていきたいと思います。

　今年度より生涯学習課に配属となりました。分
からないことばかりで不安が大きいですが、精一
杯取り組んでいきますので、よろしくお願いしま
す。

　本年度より十和診療所に着任しました石田青鳥
と申します。名前の由来は幸せの青い鳥で、医師
だった祖父が、周囲を幸せにできる人間になれる
よう名付けたそうです。精神科での研修も行って
おり、心のお悩みもご相談に乗らせて頂きたいと
考えています。よろしくお願い申し上げます。

　子どもたちにとってより良い給食作りをしてい
く為に日々努力します。不慣れな事もあると思い
ますが前向きに子どもたちの笑顔が見られるよう
一生懸命頑張ります。どうぞよろしくお願いしま
す。

　今年度より建設課に配属となりました。出身は
四万十市です。業務については、まだまだ分から
ないことばかりですが、早く仕事に慣れ、皆さん
のお役に立てるよう頑張っていきますので、よろ
しくお願いします。

　大好きな四万十町で、住民の方々と接する仕
事ができることをとても嬉しく思っています。
皆さんのお役に立てるよう日々努力して参りま
す。よろしくお願いします。息子と散歩に出か
けることが好きなので、見かけたらぜひ声を掛
けてください。

　今年の春に高知市から移住してきました。働い
た経験も少なく未熟ですが、四万十町役場の一員
として役に立てるよう精一杯頑張ります。どうぞ
よろしくお願いします。

会計管理室

岡本 実玖
おか　もと み く

生涯学習課

井上 稚美
いの　うえ ち は る

健康福祉課

森田 美央子
もり　た み お こ

町民課

冨永 貴愛
とみ  なが たか  よし

国保十和診療所

石田 青鳥
いし　だ せいちょう

建設課

柴 優樹
しば ゆう　き

見付保育所

近森 彩乃
ちか  もり あや   の

興津保育所

南部 星香
なん   ぶ せい   か

総務課

稲井 智香
いな   い とも    か

小鳩保育所

三石 由希
みつ  いし ゆ　  き

認定こども園たのの

小野川 恵
お　  の 　がわ めぐみ

　本年４月１日付で一般職５名、保育士
３名、社会福祉士１名、調理師１名、
医師１名が新たに四万十町の職員となり
ました。
　これから四万十町のために働くことと
なりますので、紹介します。
　町民の皆様よろしくお願い
します。

1011 四万十町通信一平成29年5月号四万十町通信一平成29年5月号